宁教人〔2017〕81号

关于公布2017年市直学校补充招聘新任教师面试成绩及拟聘用人员名单的通知

宁德市民族中学：

根据宁德市教育局《关于2017年市直学校补充招聘新任教师面试事宜的通知》（宁教人〔2017〕79号）等文件，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，经笔试、面试等环节，现将各补充招聘岗位面试成绩、招聘总成绩及拟聘用人员名单予以公布。请你校组织做好拟聘用人员的体检、考核工作,不能按时参加体检或体检、考核不合格的，按相关文件规定递补拟聘用人选。公示时间：2017年8月1日-2017年8月7日，公示电话：0593-2915658。

你校须在2017年8月10日前，完成本校招聘岗位拟聘用人员的体检考核工作，并将情况报告电子版、纸质版报送市教育局人事科，电子邮箱：nd2915658@163.com,联系电话：2915658。

附件：2017年市直学校补充招聘新任教师成绩汇总表

                                  宁德市教育局

                                 2017年8月1日

（此件主动公开）

宁德市教育局办公室                      2017年8月1日印发

附件：

	2017年市直学校教师补充招聘面试及总成绩表

	岗位
	抽签号
	准考证号
	姓名
	性别
	笔试
成绩
	笔试
位次
	面试
成绩
	招聘
总成绩
	最终
位次
	备注

	宁德市民族中学
高中英语
	3
	623317106677
	江海燕
	女
	114.2
	1
	82.67
	80.06 
	2
	

	
	1
	613317106468
	陈玉冰
	女
	110.9
	2
	84.17
	80.08 
	1
	拟聘用

	
	2
	623317106768
	郑亚虹
	女
	110.5
	3
	79
	76.87 
	3
	

	宁德市民族中学
高中语文
（研究生）
	1
	/
	陈忠梅
	女
	/
	/
	71
	71
	1
	拟聘用

	
	/
	/
	李  茜
	女
	/
	/
	/
	/
	/
	


